桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
新北市立十三行博物館辦理「109年度早安博物館」
輔導室公告
發表人: 特教組長dapo613

張貼時間 : 2020/5/20 15:22:41

主旨：轉知新北市立十三行博物館辦理「109年度早安博物館」活動計畫書、申請表及文宣各1份，請

查照。

說明：

一、依據新北市立十三行博物館109年5月14日新北十三營字第1093471494號函辦理。

二、旨揭活動專為自閉症者及其家屬、陪伴者規劃，每月第一個星期日提早1小時開館，結合館內導覽

與體驗課程，提供安靜之觀展環境，歡迎多加利用。服務專線：02-26191313分機603。

三、本案相關附件亦可至本局網頁-便民服務-檔案下載-公務檔案-特殊教育科

（http://www.tyc.edu.tw/home.jsp?id=30&parentpath=0,26,28）下載。

http://163.30.201.137 2024/4/28 22:07:04 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw